



یارانه تیر ماه دوشنبه واریز می‌شود

یارانه نقدی تیرماه ساعت ۲۴ امروز دوشنبه همزمان با ۲۶ تیرماه به حساب سرپرستان خانوار واریز خواهد شد. به گزارش ایسنا، با واریز یارانه ماه جاری تاکنون ۷۷ مرحله پرداختی در قالب یارانه‌های ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومانی به ازای هر متقاضی انجام شده است. گرچه به تازگی آمار دقیقی از تعداد یارانه‌بگیران منتشر نشده اما به نظر می‌رسد بر اساس آخرین گزارش‌های اعلامی در حال حاضر نزدیک به ۷۵ میلیون نفر در لیست سازمان هدفمندی یارانه‌ها برای واریز یارانه قرار داشته باشند. این در حالی است که طبق قانون بودجه دولت موظف به شناسایی و غربالگری یارانه‌بگیران و پرداخت هدفمند آن به اقشار نیازمند جامعه است. همراه با پرداخت یارانه نقدی، از فروردین ماه سال جاری به منظور اجرایی شدن قانون بودجه بخشی دیگری از افراد مالیاتی در کنار یارانه خود دریافت می‌کنند. بنابراین در قانون بودجه از ۴۸ هزار میلیارد تومانی که برای مصارف قانون هدفمندی یارانه‌ها در نظر گرفته شده، حدود ۴۰۰۰ میلیارد تومان برای حمایت از خانوارهای مددجویان تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی متناسب با سطح محرومیت در نظر گرفته شده است.

شرکت هواپیمایی ایران ایر با مدیریت جدید به روزهای اوج باز خواهد گشت؟

هما در هوای تغییر



قیمت این ناوگان (تعدادی بوئینگ ۷۲۷–۲۰۰ در سال ۱۹۷۴ و تعدادی بوئینگ ۷۴۷–۱۰۰، ۲۰۰ و اس بی در سال ۱۹۷۵)، اضافه می شد و موفقیت ها و دستاوردهای بیشتری پیش رو بود. هر چند دوران طلایی این هواپیمایی روبه افول گذاشت اما سرپرست جدید قصد دارد تا این شرکت را به دوران طلایی خود بازگرداند.

سرپرست جدید هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه این شرکت در چهارچوب برنامه‌هایی نه‌گانه‌بازسازی خود را در دستور کار قرار خواهد داد، اظهار کرد: به زودی سند راهبردی ایران ایر تدوین می‌شود.

ایسنا در گزارشی آورده است، فرانزه شرفیانی در مراسم تودیع و معارفه مدیران ایران‌ایر با بیان این مطلب اظهار کرد: مجموعه هما در طول‌های سال‌های طولانی گذشته با وجود تمام مشکلات و دغدغه‌ها به حیات خود ادامه داده و توانسته نام این ایرلاین را زنده نگه دارد اما به منظور بهبود سبک خدمات و جایگاه این شرکت باید برنامه‌ریزی های گسترده‌ای صورت گیرد که بسیاری از آنها آغاز شده است.

وی با اشاره به حق مردم ایران در استفاده از پروز ترین امکانات و استانداردترین پروازها تاکید کرد: ما در ایران ایر به دنبال آن خواهیم بود که با حفظ حقوق شهروندی پروازهایی را متناسب با شأن ملت ایران ارائه کنیم. در کنار آن ایران‌ایر پرواز در مناطق

خودرو چقدر در آمد مالیاتی برای دولت ساخت؟

دولت انتظار داشت از این سرفصل ۷۴۰ میلیارد تومان درآمد کسب کند اما در عمل تا پایان اسفند ماه توانست درآمدی برابر با ۶۲۰ میلیارد تومان را از خرید و فروش ثانویه اتومبیل یا نقل و انتقال آن در بازار به دست بیاورد.

این مولفه نشان می دهد با وجود شمال شدن وضعیت تولید خودرو و همچنین تقاضا برای خودروهای صفر کیلومتر، هنوز بازار خرید و فروش خودرو درگیر مشکلاتی است، این مشکلات در سال گذشته کاهش داشت چرا که با وجود محقق نشدن درآمد

پیش بینی شده از این سرفصل، میزان درآمد حاصله در سال ۱۳۹۵ افزایشی برابر ۱۱ درصد را نسبت به سال ۱۳۹۴ دارا بود.

افزایش درآمد واردات

درآمد دولت از محل واردات خودرو در این دوره زمانی افزایش چشمگیر را تجربه کرد.در حالی میزان درآمد دولت از این محل به بیش از ۲ هزار و ۶۶۰ میلیارد تومان رسید و رشدی ۶۰ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان داد که در دوره مشابه سال قبل، این درآمد به یک هزار و ۶۶۰ میلیارد تومان می رسید.

در این حوزه نیز دولت انتظار کسب درآمدی بیشتر را داشت به طوری که در محاسبات اولیه، پیش بینی کرده بود از محل مالیات بر واردات خودرو بتواند درآمدی برابر با ۳ هزار و ۴۴۰ میلیارد تومان به دست آورد اما در عمل درآمد حاصله از ۲ هزار ۶۶۰ میلیارد تومان فراتر نرفت. و ۶۶۰ میلیارد تومان فراتر نرفت.

به این ترتیب ، خودرو ، چه در بخش شماره گذاری صفر کیلومترها ، چه در حوزه

آغاز حاشیه‌ساز پرداخت پول سپرده‌گذاران فرشتگان

تعیین تکلیف حساب‌های مشترک فرشتگان متوقف شد

مشترک مسائلی از جمله نقص فنی ایجاد شده که موسسه کاسپین به منظور رفع این نواقص فعلا از رسیدگی به حساب‌های مشترک خودداری و آن را متوقف کرده است.

این در حالی است که ظاهرا تعداد حساب‌های مشترک یعنی حساب‌هایی که بیش از یک دک مشتری دارند، قابل توجه بوده و قرار است بعد از رفع مشکلات موجود در زمانی دیگر این حساب‌ها تعیین تکلیف شود.

صادرات ۱۰۰ میلیون دلاری روده

وجود دارد که این موضوع باعث می‌شود تولید کنندگان ما نتوانند از محل دیگری روده مورد نظر خود را تامین کنند، چرا که بروکراسی اداری و شرایط موجود در این بخش به گونه‌ای است که فعالیت در این عرصه برای همکاران ما بسیار دشوار و وقت گیر محسوب می شود.

نفر همچنین اظهار کرد: در حال حاضر آلمان بزرگ ترین وارد کننده روده به شمار می‌رود که البته این کشور به نوعی به محلی برای واردات این بخش تبدیل شده و پس از انجام امور لازم روی روده آن راه به تمام دنیا صادر می‌کنند هرچند که بازارهای متعدد دیگری مانند هلند، فرانسه و ایتالیا هم در این زمینه وجود دارند.

وی همچنین به حجم ۱۰۰ میلیون دلاری صادرات روده اشاره کرد و افزود، همان طور که اشاره شد اگر امکان واردات روده پرورس نشده برای ما وجود داشته باشد حتی می‌توانیم حجم صادرات این بخش را به بالای ۲۰۰ میلیون دلار رسانده و حتی تا ۳۰۰ هزار اشتغال در این بخش داشته باشیم. این در حالی است که اکنون تنها ۱۰ هزار نفر در این بخش مشغول به کار هستند.

رئیس اتحادیه صادر کنندگان روده در بخش دیگری از صحبت‌های خود یادآور شد:

به گزارش ایسنا، با واریز یارانه ماه جاری تاکنون ۷۷ مرحله پرداختی در قالب یارانه‌های ۴۵ هزار و ۵۰۰

تومانی به ازای هر متقاضی انجام شده است. گرچه به تازگی آمار دقیقی از تعداد یارانه‌بگیران منتشر نشده اما به نظر می‌رسد بر اساس آخرین گزارش‌های اعلامی در حال حاضر نزدیک به ۷۵ میلیون نفر در لیست سازمان هدفمندی یارانه‌ها برای واریز یارانه قرار داشته باشند. این در حالی است که طبق قانون بودجه دولت موظف به شناسایی و غربالگری یارانه‌بگیران و پرداخت هدفمند آن به اقشار نیازمند جامعه است. همراه با پرداخت یارانه نقدی، از فروردین ماه سال جاری به منظور اجرایی شدن قانون بودجه بخشی دیگری از افراد مالیاتی در کنار یارانه خود دریافت می‌کنند. بنابراین در قانون بودجه از ۴۸ هزار میلیارد تومانی که برای مصارف قانون هدفمندی یارانه‌ها در نظر گرفته شده، حدود ۴۰۰۰ میلیارد تومان برای حمایت از خانوارهای مددجویان تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی متناسب با سطح محرومیت در نظر گرفته شده است.



تولید و تجارت

www.ebtekarnews.com

دوشنبه

۲۶ تیر ۱۳۹۶

شماره ۳۷۵۶

اخبار



تحقق ۶۹۰۰ میلیارد ریال سود در گروه مالی ملت

مجمع عادی سالانه شرکت گروه مالی ملت با دستور بررسی عملکرد منتهی به پایان سال ۱۳۹۵ به ریاست مدیر عامل بانک ملت برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملت، در این مجمع بعد از تصویب صورت های مالی گروه مالی ملت، مقرر شد از سود محقق شده ۶۹۰۰ میلیارد ریالی، ۶۰۰۰ میلیارد ریال معادل ۸۷ درصد تقسیم شود تا بانک ملت با این سود و همچنین سود سایر هلدینگ‌های خود آماده برگزاری مجمع سالانه خود در ۳۱ تیر ماه سال جاری شود.

اختصاص ۲۶۸ میلیارد ریال از سود قابل تقسیم به اندوخته قانونی و انتخاب موسسه حسابرسی بهمنند به عنوان حسابرس و بازرس قانونی اصلی و موسسه حسابرسی هوشیار بهمنند به عنوان حسابرس علی‌البدل برای سال مالی ۱۳۹۶ و همچنین تعیین روزنامه اطلاعات به عنوان روزنامه کنیتراانتشار برای درج آگهی های مجمع، از دیگر مصوبات مجمع عمومی عادی سالیانه گروه مالی ملت بود.

غلامرضا زال بود، مدیرعامل گروه مالی ملت در این مجمع، گزارش عملکرد گروه را در سال ۱۳۹۵ و برنامه های آن را برای سال ۱۳۹۶ برای حاضران تشریح کرد.

وی، شناسایی ریسک‌های مهم گروه و شرکت های زیر مجموعه و برنامه ریزی برای مدیریت و رفع مشکلات با رویکرد تقویت کنترل مالی، گروه بندی پورتفوی گروه مالی ملت از طریق شناسایی دارایی‌های ایجادکننده تنوع نامگون به منظور تعیین تکلیف، خروج از دارایی‌های راکند یا غیر مولد، بهبود جریان نقدی، واگذاری مازاد سهام قابل واگذاری، جذب شریک راهبردی، اصلاح ساختار شرکت های زیر مجموعه، ارزیابی زیر ساخت‌ها و سامانه‌های فناوری اطلاعات، تقویت فرآیندهای کنترل و نظارت و ایجاد نظام اطلاعات مدیریت سرمایه گذاری ها، شفاف سازی و اصلاح وضع موجود از طریق رفع مغایرت بین حساب های گروه و شرکت های زیر مجموعه و همچنین بین گروه مالی و بانک و سایر شرکت های طرف قرارداد ایجاد خواهد شد.

»
«

عضو هیئت رئیسه کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی:

بانک صنعت و معدن با حمایت از صنایع کوچک و متوسط در مسیر تحقق اقتصاد مقاومتی حرکت می‌کند

محسن بیگلری، نماینده مردم سقز و بائه در مجلس شورای اسلامی گفت: زمانیکه بانک صنعت و معدن طرح رونق تولید – یعنی حمایت از صنایع کوچک و متوسط – را در اولویت فعالیت های خود قرار می دهد این امر به معنای حرکت در مسیر اقتصاد مقاومتی است.

وی در گفتگو با جایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن افزود: در دوره مدیریت جدید با درایت و مدیریت قوی مسائل و مشکلاتی که در روابط خارجی وجود داشت در حوزه بانکی و خصوصا بانک صنعت و معدن به خوبی رسیدگی و حل شد.

عضو هیئت رئیسه کمسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی بیان داشت: در حال حاضر بانک صنعت و معدن یکی از بهترین بانک های کشور است که توانسته است در چند سال اخیر مشکلاتی را که در صنعت، تولید و ارتباط آنها با نظام پولی و بانکی وجود داشت برطرف کند و در این حوزه بسیار موفق عمل کند ، ضمن اینکه بنده نیز از عملکرد بانک به عنوان عضو هیئت رئیسه کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی بسیار راضی هستم.

نماینده مردم سقز و بائه در مجلس شورای اسلامی عنوان داشت: ما در حوزه تولید و صنعت کشور موانع و مشکلاتی داریم ودر این میان نباید تمام مسئولیت های رفع موانع تولید را بر دوش بانک صنعت و معدن قرار دهیم بلکه اگر بانک های دیگر نیز به اندازه بانک صنعت و معدن به فعالیت های سازنده در خصوص اعطای تسهیلات به صنعت کشور بپردازند به طور قطع بسیاری از مشکلات حل خواهد شد.

عضو هیئت رئیسه کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی در پایان تصریح کرد: بانک صنعت و معدن با تدوین برنامه راهبردی کارآمد جایگاه خویش را در بین بانک های کشور تثبیت کرده است و امیدوارم بیش از پیش به فعالیت های هوشمندانه و ارزنده خود ادامه دهد و روز به روز موفق تر از گذشته باشد.

»
«

مشارکت خیر خواهانه ۱۹۲ میلیارد ریالی بانک ملی ایران در دولت تدبیر و امید

بانک ملی ایران طی چهار سال فعالیت دولت تدبیر و امید در ۸۰ طرح عام المنفعه و خیر خواهانه با صرف مبلغ ۱۹۲ میلیارد ریال مشارکت کرده است.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، در ادامه روند حمایت از امور خیریه و عام المنفعه، در سال های ۱۳۹۲ تا ۱۳۹۵ نیز حسب مصوبات هیات مدیره، مشارکت در این طرح ها در دستور کار بانک ملی ایران قرار گرفته‌است.ازدسازی زندانیان نیازمند جرایم غیر عمد معرفی شده توسط ستاد دیه کشور، احداث مرکز نگهداری کودکان بی سرپرست و معلولین ذهنی، بازسازی سرخواری گاه، احداث بیمارستان و درمانگاه از جمله اقدامات عام المنفعه بانک ملی ایران بوده است.

همچنین مساعدت مالی به انجمن خیریه حمایت از بیماران سرطانی، اهدای آمبولانس، احداث مدرسه، نمازخانه، مصلی، مسجد و حوزه علمیه در مناطق محروم کشور از دیگر اقدامات این بخش است.

بانک ملی ایران هزینه این اقدامات را از محل پنج درصد بودجه امور فرهنگی و آموزشی قرعه کشی جوایز حساب های قرض الحسنه پس انداز و پس از اخذ مجوزهای لازم از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تامین کرده است.

»
«

پیام وزیر صنعت ، معدن و تجارت به مناسبت پنجاهمین سالگرد تأسیس ایدرو

تمرکز ایدرو در جهت ایفای نقش ملی خود بیشتر شود

به جرات می‌توان گفت بخش قابل توجهی از زیربناها و توسعه نسبی صنعت کشور مروهون فعالیت‌های موثر سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران در نیم قرن فعالیت است.

ایدرو در طی این سال ها از عملکرد مناسبی برخوردار بوده است از این رو بر پایه توانمندی های شناخته شده در این سازمان ، انتظارات بیش از اینهاست. این سازمان در حالی وارد ششمین دهه از حیات خود می‌شود که شرایط اقتصادی، سیاسی و اجتماعی کشور منتاز از فرمان مقام معظم رهبری در اجرای اقتصاد مقاومتی، وارد دوران توسعه و تحولات نوینی شده است.

گرچه قوانین جاری کشور محدودیت هایی برای سازمان های توسعه ای به وجود آورده است، اما ثبت آن بوده تا فعالیت ها به سمت بخش غیر دولتی سوق پیدا کند که امیدواریم هیات عامل و مدیران این سازمان به رغم محدودیت های داخلی و خارجی راه های را برای انجام این کار پیدا کنند.

در سال های گذشته اختیارات اساسنامه ای سازمان های توسعه ای در قالب قوانین و برنامه های متعددی محدود شده بود که خوشبختانه با تلاش فراوان در قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر مقرر شد این سازمان برابر اختیارات اساسنامه ای انجام وظیفه کند. به جای کارهای کوچک باید به کارهای بزرگ پرداخت ، اگر چه ایدرو باید در زمینه تحقیق و توسعه و نوآوری از بخش های مختلف صنعت حمایت مالی و فنی کند اما باید به کارهای توسعه ای مهم نیز بپردازد که بخش خصوصی در شرایط کنونی آماده انجام آنها نیست.